
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
10 6 7 1 3 11

25

╳

12
1
16

2
17

5
22

8
24

10
25

Auszeit

Ende
17:18 B  SG Siegen-F… S

I II III IV V VI Punkte
25 31 21 30 29 24

18

1
12

2
14

5
15

7
17

8
18

11 Auszeit

12:16
15:20

S
A
T
Z

2

Start
17:21 B  SG Siegen-F… R

I II III IV V VI Punkte
25 31 21 30 29 24

25

╳

16
25

3
18

4
20

5
22

6
23

9
24

Auszeit

Ende
17:41 A  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte
6 7 1 3 11 10

19

2
13

4
14

8
15

9
17

10
18

12
19

Auszeit

12:14
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:44 A  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
10 6 7 1 3 11

5

╳ 2 4 5 Auszeit

2:5

Ende
17:58 B  SG Siegen-F… S

I II III IV V VI Punkte
25 31 21 30 29 24

15

1
14

5
15

6 9 11 13 Auszeit

14:11

Wechsel
5:8 A  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
10 6 7 1 3 11

12

╳

9
 
12

  6 8 Auszeit

6:11

Bezirksliga 2 mU20
Männer

B  SG Siegen-Freudenberg vs. FCJ Köln II A
Spiel 54 04.03.2023 16:00 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Siegen-F… 7/14
21 Iljuchin, David X
22 Weber, Tizian
24 Terbeck, Oscar X
25 Römer, Paul X
29 Zaporojet, Constantin X
30 Mankel, Erik X
31 Winter, Samuel X
B  Libero
B  Offizielle
T Römer, Daniel

C

A  FCJ Köln II 6/14
1 Schink, Philipp X
3 Wodarczyk, Timotheus X
6 Freund, Tim X
7 Sharghi, Kian X

10 Ertel, Julian X
11 Wucherpfennig, Henk X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Siegen-F… FCJ Köln II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 78 25 1 0 0
0 0 1 25 2 20 19 0 0 2
1 0 1 15 3 14 12 0 0 2
3 0 2 58 112 56 1 0 4
Start: 16:00 Ende: 17:58 Dauer: 1:58

Sieger: SG Siegen-Freudenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niewerth, Leander 1
2 Neumann, Philipp 2

Schreiber 3
Schr. Schloten, Janes 4

Assist. Kall, Leon

Dokument erstellt: 04.03.2023 20:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


