

Bezirksliga 2 mU20

Männer

B SG Siegen-Freudenberg vs. FCJ Köln II A

Spiel 54

04.03.2023 16:00 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



			S	St 16	art :00	(A) FC.	Köln	II	R	En 17:		В	SG Si	egen-l	F	s	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
_	Startaufstellung		A	10	6	7	1	3	11		25	31	21	30	29	24	4.0	
Į į	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Spielernr. Z							25							18	
Aufstellung		Cnielstand]	
٨		Spieistanu																
		1. 5.		1	X ₁	1 16	2	5	8 24	10 25)	Auszeit	1	2	5	7	8 18)	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12	10	17	22	24	25)		12	14	15	17	78)		12:16 15:20	

S	St. 17:	art :21	В	SG Si	iegen-l	F	R	R Ende 17:41			A FCJ Köln II				
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
Α	25	31	21	30	29	24		6	7	1	3	11	10		
Т							25							19	
Z															
							1								
2	X	3	4	5		9		2	4			10	12 19	Auszeit	
_	16 25	18	20	22	23	24		13	14	15	17	18	19)	12:14 14:20	

			S	St:	art :44	(A) FCJ	l Köln	II	R		ide :58	В	SG Si	iegen-l	F	s		:hsel :8	(A) FCJ	Köln	II	R
	A	ufschlagfolge	Λ		=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		10	6	7	1	3	11		25	31	21	30	29	24	4 -	10	6	7	1	3	11	10
lla		Spielernr.								5							15							12
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																					1 1
Ā																								
		1. 5.	၂	X	2	4	5			Auszeit	1	5(6	9	11	13	Auszeit		10			6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:5	14	15)					14:11		12					6:11

B		7/14	A	FCJ Köln II	6/:	14
21	Iljuchin, David	Х	1	Schink, Philipp		Χ
22	© Weber, Tizian		3	Wodarczyk, Timotheus		Χ
24	Terbeck, Oscar	Х	6	Freund, Tim		Χ
25	Römer, Paul	Х	7	Sharghi, Kian		Χ
29	Zaporojet, Constantin	Х	10	©Ertel, Julian		Χ
30	Mankel, Erik	Х	11	Wucherpfennig, Henk		Χ
31	Winter, Samuel	Х	(A)	Libero		
$^{\mathbb{B}}$	Libero		(A)	Offizielle		
B) Offizielle					
Т	Römer, Daniel					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	Ergebnisse											
$^{\odot}$) s	G S	Siege	en-F	FCJ Köln II (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	18	1	78	25	1	0	0			
0	0 0 1 25				20	19	0	0	2			
1	0	1	15	3	14	12	0	0	2			
3	0	2	58		112	56	1	0	4			
St	Start: 16:00 Ende: 17:58 Dauer: 1:58											
Sie	ege	r: S	SG S	iegen-l	Freude	nber	g		2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Niewerth, Leander	1				
2	Neumann, Philipp		2			
	Schreiber	3				
Schr.	Schloten, Janes		4			
Assist.	Kall, Leon					

Dokument erstellt: 04.03.2023 20:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de